3 A
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pro nobis et successoribus nostris cum omni instantia et processu desuper

sequent, vel sequutur. in fauorem preceptoris et dicte scole supramen-

tionate et suorum successorum simpliciter et imperpetuum cum pacto de

non petendo et supplemento omnium defectuum tarn non nominatorum

quam nominatorum quos tanquam pro express, in hac presenti carta

nostra confirmationis haberi volumus ac etiam pro nobis et successoribus

nostris volumus concedimus decernimus et ordinamus quod hec presens

nostra confirmatio tanti erit roboris valoris et efficatie ad effectum

suprascriptum ac si eadem sub magno nostro sigillo in maiori forma in

predicto anno domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto

immediate post datam dicte carte fundationis supra mentionate data et

concessa fuisset Penes cuius confirmationis dilationem ac omnes alios

defectus qui inde sequi possunt Nos pro nobis et successoribus nostris im-

perpetuum per presentes dispensamus In CUIUS REI testimonium huic

presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi

precepimus TESTIBUS predilectis meis consanguineis et consiliariis Joanne

domino Hammiltoun et commendatorio de abirbrothok Willelmo Angusie

comite domino Dowglas et abirnethie Georgio Mariscalli comite domino

Keith etc. regni nostri mariscallo dilectis nostris familiaribus et consiliariis

Joanne domino Thirlestane etc. cancellario nostro domino Ricardo

Cokburne juniore de clerkingtoun milite nostro secretario Waltero priore

de blantyre nostri secreti sigilli custode Alexandro Hay de eister Kennet

nostrorum rotulorum registri ac concilii clerico domino Joanne Cokburne

de Ormestoun milite nostre justiciarie clerico et magistro Willelmo Scott

de grangemure nostre cancellarie directore. Apud Falkland vigesimo tertio

die mensis Julii anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo

secundo et regni nostri vicesimo quinto. [No seal.]

(9.) Signature of a Chartor in favours of the Burgh of Banff by King

fames the 6th, 1592.

Oure SOUERANE lord now efter his lawthfull and perfyte age of

twentiefyve yeiris compleit and all his henes reuocatiounes alsweill speciall

as generall Ordanes ane chartour to be maid vnder his greit seill in dew

forme makand mentioun that his majestie perfytelie vnderstanding that

his henes maist nobill progenitours of maist worthie memorie of auld past
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memorie of man erectit and creat the toun of Bamff In ane frie burgh